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Dzisiaj o godzinie 18:30 zapraszamy na nabożeństwo majowe. W poniedziałek po Zesłaniu Ducha Świętego, obchodzimy Święto
Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła, rozpoczyna się okres zwykły. Tego dnia młodzież z naszej parafii przystąpi do
sakramentu bierzmowania, którego udzieli w trakcie Mszy Świętej o godzinie 19:00 Jego Eminencja Ks. Kardynał Kazimierz Nycz.
Z tego względu nabożeństwo majowe wyjątkowo o godzinie 18:00.  Przypominamy o zakończeniu okresu Komunii wielkanocnej w
przyszłą niedzielę. W czwartek święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Msze Święte według porządku
powszedniego. Przypominamy o dniu modlitw za Kościół w Chinach w piątek 24 maja. W najbliższą sobotę 25, maja, do
Sakramentu Pierwszej Komunii Świętej przystąpią uczniowie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 318 im.
J.CH.Andersena i Szkoły Podstawowej nr 310 im. M. Byliny. W sobotę 1 czerwca organizujemy jednodniową pielgrzymkę
autokarową na Jasną Górę. Informacje u ks. Marka.  Dziękujemy panu Andrzejowi Skoczkowi za wsparcie Hospicjum
Onkologicznego Św. Krzysztofa, na które zebrano z promocji tomiku poezji 5825 PLN. Wszystkim darczyńcom serdeczne Bóg
zapłać.  Kino Mundek zaprasza na seans filmu pt „Matka Teresa – Nie ma większej miłości”. Film będzie wyświetlony w Multikinie
Ursynów  we wtorek,   28 maja   o godzinie 19.30. Bilety w cenie 16 zł w zakrystii  i w holu kina na ½ godz. przed seansem. W
związku ze zbliżającym się odpustem parafialnym zaplanowanym na 16 czerwca. Caritas ogłasza zbiórkę drobnych upominków
(tylko nowe rzeczy), które będą przeznaczone na fanty w dniu odpustu.  Zapraszamy do nabywania i czytania prasy katolickiej oraz
do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania. W miesiącach maj i czerwiec sklepik parafialny
będzie dodatkowo otwarty w poniedziałki od 18:00 do 20:15. Niech Duch Święty, który został dany Kościołowi zgromadzonemu w
Wieczerniku udziela także i nam darów jedności i pokoju.
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